Ano 2023 - n. 235 Vitória, quarta-feira, 27 de dezembro de 2023 2

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

PORTARIA Nº 592, DE 26/12/2023
O Diretor Geral da Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições e consoante autos 0006827-52.2023.6.08.8000,
RESOLVE
Lotar o(a)s servidore(a)s nominado(a)s, nomeado(a)s para os cargos efetivos de Técnico Judiciário
- Área Administrativa, através do Ato TRE-ES nº 611/2023, nas seguintes Zonas Eleitorais:
RODOLFO GOMES DE SOUSA - 02ª Zona - Cachoeiro de Itapemirim/ES
DHEISON RAMOS DE SOUSA - 48ª Zona - Cachoeiro de Itapemirim/ES
GABRIELA BRUM BATANOLI RAMOS - 04ª Zona - Alegre/ES
GIULIANO PIRES MARTINS - 37ª Zona - São Gabriel da Palha/ES
MARIANA PASSOS SANTANA - 36ª Zona - Pancas/ES
EMANOEL FERREIRA RODRIGUES - 07ª Zona - Baixo Guandu/ES
Alvimar Dias Nascimento
Diretor Geral

ÍNDICE DE ADVOGADOS

ÍNDICE DE PARTES

ÍNDICE DE PROCESSOS

http://www.tre-es.jus.br/
celio.vivas
Realce

	Índice de Advogados
	Índice de Partes
	Índice de Processos